Procópio, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por le i, 

FAZ SABER 

a todos que a Câmara Munic ipa l aprovou e ele sanciona e promulga a 
seguinte, 

LEI: 

Art. 1° - Fica aberto no Orçamento Geral do Município do exerc1c10 
financeiro de 2021, Créd ito Adicional Especial no valor de até R$ 6.810,00 (setenta e seis mil, 
oitocentos e dez reais) na seguinte dotação: 

O rgão: 06 - Fundo Municipal de Saúde 
Unidade: O 1 - Fundo Municipal de Saúde 
Função: 10 - Saúde 
Su b função: 30 1 - Atenção Básica 
Programa: 07 - Promoção da Sa úde 

Projeto: 2.335 - INFORMATIZA - APS 
Elemento Despesa Recurso Valor